
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   
RETIFICAÇÃO nº 01 DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 28/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 2062 de 11/08/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020
DATA ABERTURA: 28/09/2020 – 08h30min 
OBJETO: Aquisição de divisórias, paredes acústicas, forro mineral a serem instalados no subsolo do prédio do
CEREST, espaço que serão realizados os atendimentos do programa “A Vida após Covid-19”
I – Fica retificado o Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 28/2020, Processo nº 2062/2020, da Fundação
Municipal de Saúde de Santa Rosa – RS, com a alteração da data da licitação, conforme segue:

Onde lê-se:  

Pregão  Presencial  28/2020  – Objeto: Aquisição  de  divisórias,  paredes  acústicas,  forro  mineral  a  serem
instalados no subsolo do prédio do CEREST. 
Abertura no dia  25/09/2020 às 13h30min
  
Leia-se:
Pregão  Presencial  28/2020  – Objeto: Aquisição  de  divisórias,  paredes  acústicas,  forro  mineral  a  serem
instalados no subsolo do prédio do CEREST. 
Abertura no dia  28/09/2020 às 13h30min

Santa Rosa, 23 de Setembro de 2020.

Delcio Stefan
Presidente da FUMSSAR

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


